Iip

YTBepxkaarw
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dopekTop 1o YMP
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‘. /E.B. KoHoBaioBa

2025 1

Pacnincanue y4eOHbIX 3aHATHI
IO JIOTIOJHUTENBHBIM 00IIIepa3BUBAIOIINM ITPOrPaMMaM
¢ 09.01.2025 r. mo 31.05.2025 r.
PervoHanbHbIi MOAETbHBIH LEHTP IOIOJIHUTENBHOr0 00pa30BaHus AeTel
XaHTbI-MaHCHHACKOr0 aBTOHOMHOTO OKpyTra-FOrpsI

JHH Henenu

— Tlporpauma

IMoHenenbHUK

BTopHuk

Cpena

Yerrepr

[TaTtHuua Cy66oTa

TexHonoruu
OecnpoBOHOM CBA3H

17:20-18:40
A505

HnrennekryanbHbie
JHEPTETHYCCKHUE
CHCTEMEI

16:00-17:20
V307

3D mopenupoBaHHe B
Blender, rpynna 1

10:00-11:20
A505

3D wmopenupoBanne B
Blender, rpynmna 2

16:20-17:40
K405

Kusoe npaBo. Cekperbl
npodecCHOHANBHOTO
MacTepcTBa

18:00-19:20
K630

JleTEeKTHBHOE areHTCTBO
«1llepnoky

18:00-19:20
K630

KpuMuHanuctuueckas
Jlaboparopusi

18:00-19:20
K630

Teatp 10HBIX, rpymna 1

08:30-09:50
K318

08:30-09:50
K420

Teatp 10HBIX, rpynmna 2

11:30-12:50
K318

13:00-14:20
K420

Crnoprnanaus

14:00-15:20

15:30-16:50
K209,

CIOPT. 3an

I'eHoMHOE
pelaKTHPOBaHHe,
rpynna 1 (1-w1ii ron
o0yueHus)

08:30-09:50,
10:00-11:20
A703,704,705

I'enomuoe
penakTHpOBaHHeE,
rpynna 2 (1-bif
obyueHus)

roa

08:30-09:50,

10:00-11:20

A703,704,70
5

'enomHoe
PENaKTHPOBaHuUeE,
rpynma 3 (2-blif
o0yueHus)

roa

14:50-16:10

16:20-17:40

A703,704,
705

TaliHel  aHATOMHH M
¢uznonoruu Juis
Oynylnx Bpayeit

16:20-17:40
AQ22

Aunpexc Jlnueii, rpynna |
(1-b1it rozx 06yuenus)

18:15-20:00
A505

18:15-20:00
AS505




Aunexc Jlnue#, rpynna 2 14:30-16:15 14:30-16:15
(1-w1it ron 0Byuenus) A505 A505
SHpexc Jnue, rpynna 3 16:20-18:05 16:20-18:05
(2-b1# ro1 00yUeHHs) A505 A505

K- xopabne (I'naBHbIit Kopriyc, nip. Jlenuna, 1)
A- aIMHHUCTPATHBHBII Kopryc (JHepreTHKoB, 22)
VY — VHHUKHT (Juepretukos, 22)

Hupektop PernoHanbHOro MOZENILHOTO LEHTpa
JOTOJIHMTEILHOrO 06pa3oBaHus aeTei

XaHTbI-MaHCHICKOro aBTOHOMHOTO i
/ E.C. Tutapenko
/
7

okpyra — FOrpel
CornacopaHo: 7~ p
HavanbHuk yueGHoro otnena L P.H. I'yproeckas

4

3




